
OBEC SEČ 

Obecní úřad 

Seč 78, 336 01 Blovice 

 

www.secublovic.cz   secublovic@seznam.cz 

IČ: 00257192  č. účtu: 0734103359/0800 

 

VÁŠ DOPIS ZN.:  
ZE DNE: 25.3.2017 
NAŠE ZN.: Seč/133/17 
VYŘIZUJE: Ing. Helena Chytrá 
TEL.: 724 974 696 
FAX:  
E-MAIL: secublovic@seznam.cz 
  
DATUM:  27.3.2017 

 
 
Poskytnutí informace ve smyslu zák. 106/1999 Sb. 
 
 
 
Roční poplatek za likvidaci odpadu činí  650Kč za trvale hlášeného občana a  
650 Kč za objekt sloužící k rekreaci. 
Podnikatelé mají uzavřené vlastní smlouvy přímo s vývozcem odpadu. 
 
Odpad komunální, plasty, papír a sklo odváží společnost Západočeské komunální služby, a.s. 
 
 
V obci Seč je tříděn a likvidován odpad takto: 
 
Plasty – pytlový sběr – obec poskytuje 5 ks plastových pytlů na občana ročně při zaplacení  
poplatku  a dále prodává pytle 1 kus/ 5 Kč. Občané do těchto pytlů ukládají své plasty a jednou 
měsíčně je svozová firma vyváží. 
 
Komunální odpad.  Občané ukládají komunální odpad do vlastních popelnic, systém vyvážení – zima  
– 1x týdně , léto – 1 x za 14 dní. 
 
Komunální odpad ze hřbitova – 2 kontejnery 1100 l – vývoz po naplnění – majetek Západočeských 

komunálních služeb, které odvážejí veškerý odpad v obci, kromě nebezpečného a 
biologického. 

 
Sklo-   4 ks kontejner – tzv.zvon - Ekokom 
 
Papír  - 6 ks kontejnery 1100 l, 4 patří společnosti Ekokom, 2 obci 
  
 
Kovy -  v obci je sběrna kovového odpadu, takže občané odvážejí kovový odpad do sběrny 
 
Biologický odpad  -  tráva a bylinné zbytky se shromažďují na určeném místě a jednou až dvakrát do    

roka se vyvážejí na soukromou kompostárnu. 
- větve – štěpkuje a odváží soukromá firma Dřevotrans-K 

 
Nebezpečný odpad je řešen v systému Svazku obcí okresu Plzeň- jih pro odpadové hospodářství. 
Nebezpečné odpady se shromažďují na místě určeném dle zákona 2x ročně. 

 
 

  
                                   S pozdravem  

 
 
 
 
 

Informace  č.j.Seč/133/17 

 



www.secublovic.cz   secublovic@seznam.cz 

IČ: 00257192  č. účtu: 0734103359/0800 

Ing. Helena Chytrá 
starostka obce 

 
 
 
 
 
 
 


